MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA INSTITUTO

FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO
CAMPUS CUBATÃO

COMUNIDADO

RESULTADO FINAL DA ELEIÇÃO PARA COORDENADOR DO CURSO DE

LICENCIATURA EM MATEMÁTICA DO IFSP CAMPUS CUBATÃO

A Comissão Eleitoral instituída pela Portaria Nº CBT.0081/2021, DE 15 DE JULHO DE

2021 torna público o resultado final da eleição para coordenador do curso de Licenciatura

em Matemática do campus Cubatão.

MATRÍCULA CANDIDATO VOTOS (DOCENTES)

CB070750 Elifas Levi da Silva 13

MATRÍCULA CANDIDATO VOTOS (DISCENTES)

CB070750 Elifas Levi da Silva 1

Cubatão, 06 de setembro de 2021

Membros da comissão eleitoral

Jamielli Tomaz Pereira (Presidente - Docente)

Marcelo Eduardo Pereira (Docente)

Carlos Davi de Lucena Batista Rocha (Discente)